
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

č. j. KHSJM sp. zn. S-KHSJM 

PROTOKOL o kontrole 
pořízený z kontroly vykonané podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějšího předpisu (dále jen „kontrolní řád"), podle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2017/625 ze dne 15. března 2017 o úředních kontrolách a jiných úředních činnostech 
prováděných s cílem zajistit uplatňování potravinového a krmivového práva a pravidel 
týkajících se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví rostlin a přípravků  na 
ochranu rostlin, o změně  nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 999/2001, (ES) 
Č. 396/2005, (ES) č. 1069/2009, (ES) č. 1107/2009, (EU) č. 1151/2012, (EU) Č. 652/2014, (EU) 
2016/429 a (EU) 2016/2031, nařízení Rady (ES) č. 1/2005 a (ES) č. 1099/2009 a směrnic Rady 
98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES a 2008/120/ES a o zrušení nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) Č. 854/2004 a (ES) č. 882/2004, směrnice Rady 89/608/EHS, 89/662/EHS, 
90/425/EHS, 91/496/EHS, 96/23/ES, 96/93/ES a 97/78/ES a rozhodnutí Rady 92/438/EHS (dále jen ; 
„nařízení (EU) 2017/625"), a podle § 88 zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví ^‘ 
a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon 
č. 258/2000 Sb.") 

1. Pravomoc k výkonu kontroly:  

z § 82 odst. 2 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb. 

§ 16 zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně  a dopinění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

§ 30 odst. 1 písm. b), odst. 3 zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně  zdraví před škodlivými účinky 
návykových látek, ve znění pozdějších předpisů  

§ 23 odst. 3 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně  spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů  

2. Kontrolující  (jméno, příjmení, č  služebního průkazu): 

o á/2 .11:9 .79/7% •;" Ářly49 	7.  řý 	ře 

/1";~ itůťi 	 "Kůň  

Vedoucí konťolní skupiny (jméno, příjmení): 

2/(7,07. 1, Žř  4, ře'ř4- rř  

Přizvané fyzické osoby (jméno, příjmení, číslo a datum vydání pověření zaměstnance zdravotního ústavu, 
název zdravotního ústavu/jméno, příjmení, číslo a datum vydání pověření jiné odborně  způsobilé fyzické osoby) 
a důvod jejich přizvání: 

3. Kontrola zahájena dne: ,/,‚ 49,9 v ů‚ř" hodin, 

úkone mýšťř7Ý127~9  , 
e 

4. Místo kontroly  (lze specifikovat zejména názvem a adresou provozovny nebo jiným přesným popisem 
místa): 

74,4, Lare 	 řř:".4;67.Ď, 

ďř4ď-211-7,7ď9 

Krajská hygienická stanice Jihop6 aVskěho kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4 062003én' 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaagiSé „, 

Strana 1 (celkem.. 



Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM ďr<ď9 
„ire/7"ř  

5. Kontrolovaná osoba:  
právnická osoba (obchodní firma/název sídlo, IČO): 

podnikající fyzická osoba (jméno, 
.o.r. i obchodní firma : 

příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště  a sídla, IČO, 

6. Osoby přítomné na místě  kontroly:  
kontrolovaná osoba (jméno a příjmení fyzické osoby podnikající/jméno a příjmení, datum narození, adresa 
trvalého bydliště  člena/členů  statutárního orgánu opravněného/oprávněnych jednat za právnickou osobu, číslo 
dokladu totožnosti): 

7 
povinná osoba (jméno a příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, číslo dokladu totožnosti, vztah 
ke kontrolované osobě  ve sm slu 5 st 2 ísm. a kontr 

7. Předmět kontroly a popř. důvod neplánované kontroly podle čl. 79 odst. 2 písm. ci 
nařízení (EU) 2017/625:  

Plnění povinností stanovených v: 

zákon č. 258/2000 Sb. 

vyhláška č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách 
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějšího 
předpisu (dále jen „vyhláška č. 137/2004 Sb.") 

vyhláška č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení 
a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějšího předpisu 
(dále jen „vyhláška č. 410/2005 Sb.") 

O vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu 
a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „vyhláška 
č. 252/2004 Sb.") 

vyhláška č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků  na koupaliště, sauny 
a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch (dále jen „vyhláška 
č. 238/2011 Sb.") 

vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti (dále 
jen „vyhláška č. 106/2001 Sb.") 

nařízení Evropského padamentu a Rady (ES) č. 852/2004, o hygieně  potravin (dále jen „nařízení 
(ES) č. 852/2004") 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002, kterým se stanoví obecné zásady 
a požadavky potravinového práva, zřizuje se Evropský úřad pro bezpečnost potravin a stanoví 
postupy týkající se bezpečnosti potravin (dále jen „nařízení (ES) č. 178/2002") 

nařízení (EU) č. 2017/625 

nařízení Komise (ES) č. 2073/2005, o mikrobiologických kritériích pro potraviny (dále jen „nařízení 
(ES) č. 2073/2005") 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 662 00 Brno 	• 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaaai30h„,,, 

Strana 2 (celkem235 
W řárik0Ja 	602 00 B 



Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM ":1707
7
arr-147  

r)a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, o poskytování informací o potravinách 
spotřebitelům, o změně  nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 a (ES) 
č. 1925/2006 a o zrušení směrnice Komise 87/250/EHS, směrnice Rady 90/496/EHS, směrnice 
Komise 1999/10/ES, směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/13/ES, směrnic Komise 
2002/67/ES a 2008/5/ES a nařízení Komise (ES) Č. 608/2004 (dále jen „nařízení (EU) 
č. 1169/2011") 

zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně  a dopinění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon č. 110/1997 Sb.") 

2 zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně  zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve znění 
pozdějších předpisů  (dále jen „zákon č. 65/2017 Sb.") 

zákon č. 634/1992 Sb., .o ochraně  spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon 
č. 634/1992 Sb.") 

zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 361/2007 
Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů  

jiném právním předpise: 

Odůvodnění nezbytnosti neplánované kontroly v mezích čl. 79 odst. 2 písm. c) nařízení (EU) 

2017/625: 

8. Použité kontrolní metody podle čl. 14 nařízení (EU) 2017/625:  

Lž 

 

inspekce: 
- vybavení, prostor a jiných míst pod kontrolou provozovatelů  a jejich okolí; 
- zboží, polotovarů, surovin, složek, pomocných látek a dalších výrobků  používaných k přípravě  
a výrobě  zboží; 
- výrobků  a procesů  na čištění a údržbu; 
- vysledovatelnosti, označování, prezentace, reklamy a souvisejících obalových materiálů, včetně  
materiálů  určených pro styk s potravinami 

kontroly hygienických podmínek v prostorách provozovatele 

posouzení postupů  pro správnou výrobní praxi, správnou hygienickou praxi a postupů  založených 
na zásadách analýzy rizika kritických kontrolních bodů  (HACCP) 

přezkoumání dokumentů, záznamů  o sledovatelnosti, včetně  příslušných dokumentů  
doprovázejících potraviny 

rozhovory s provozovateli a s jejich pracovníky 

L jiné: 

9. Vzorky odebrány:  ne):,7 	 9nolč. protokolu o odběru vzorků) 

Poučení:  Podle § 11 odst. 2 kontrolního řádu a § 90 zákona č. 258/2000 Sb. za odebraný vzorek zaplatí orgán 
ochrany veřejného zdraví příslušný k výkonu kontroly osobě, jíž byl vzorek odebrán, náhradu ve výši ceny, 
za kterou tato osoba věc v době  jejího odebrání běžně  na trhu prodává; nelze-li tuto cenu určit, pak náhradu 
ve výši ceny, za kterou věc pořídila, případně  náhradu ve výši účelně  vynaložených nákladů, tj. částku 	 
Náhradu orgán ochrany veřejného zdraví zaplatí, pokud o ni kontrolovaná osoba požádá ve lhůtě  do 6 měsíců  
ode dne, kdy byla seznámena se skutečností, že výrobek spinil požadavky stanovené právními předpisy, 
rozhodnutím nebo opatřením orgánu ochrany veřejného zdraví. Podle § 90 zákona č. 258/2000 Sb. se náhrada 
neposkytne za vzorek vody a vzorek písku z pískovišt' a dále v případech upravených v § 11 odst. 3 kontrolního 
řádu. 

10. Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení protokolu:  

čdeřďř,  7,  řhAřis 	7;;;;*.‚77  
den jeho provedení: 

o
řď, 	řčůřý, 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 502 OďBMiď" 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno  cz, ID datové schránky: jaaelak„,,,, c,,,,f.)  

Strana 3 (celkem 



Pokračován) protokolu o kontrole č.j. »ISM tre,Witigře 

11. Kontrolní zjištění včetně  uvedení podkladů, ze kterých vychází:  

yi."9 	 osťř-27e,,;.‚ttřy
,
, iertiť4res€%ýrit 

"kir 

	

/, 
d#0
,7 	 tý, 

Avťlir ‚74,̀  ellaAn" ď 	 řiďňárť, 

	

4,Ů,«Z 	ře v- 4*.ř?,-7 	 # 
s* 	e Aer 	 tay, ‘z.• aeď  sy 

%,,?Siřřist#adř» 	 ařyste:44-- 

tř  40-7 	 '..Árřn 
9%.‚„?‚"e;ÁA-enti iťts, 	,Čoteeřt 	ře7;#řeesir M.orei,ř,r 

0,4-7,/~ Arř,m,‚,«;€4,  e tritřoa. soťřX, 	441,Ůř  ,Ďřetš, 

---Yůřnaanao Ďeřpýiar 	elitýř>, 7 	 Ď("2"a%04->9 
řiď:9 v aÝ>4.Y 	 I, .4%.°A.ď  aW #Ý,Č.470‚  

	

G d,7n, 	79 --S?« A č 46,%;4, ůkďřPerď,-4- 4-'07  
.ďř-nř 	 řéalriže'ř‘)  ~-ťúj.o. 	 sž 

d 'op4ť  řá',27.>›,ý ‘414,1:9,-(442 	 Csoůr 	odoštz,  
tř! 	 řtiř 	%,~yl-Aorý • ce.c.,,  řy--4  

	

‚1. thg.€-?;~ 	ýý odogrý Ýťe, 	 ř,,,t4ár 
04•7 ,‚ ůďe* "«444>t, 	 ,/ 

si« 9 v ~iire řs.,~4W .  n"? 	 ťra.'e; "i7g, 	 ege,0,~~7 ,eňý 4p.,2:4‘ .4•547. tregoride 
/ 	t,  .4,5427 "ivi,Ř-,7;ÚřAsol a® řty ůť"  st17  

enř~ts 	teňť-ť- €91,-745vď  ířnc, A,-, 74 
4*I t‘-‚77 řbřy. g Ožnor% • 	prg ,eaďť  ř,,,%* •  ř  aťeř;fesnř  veirďiř,in 	..ess 	• -4- 	7_, y  osear;tn 	 40ťeřet,- 	 ~rok- čatesse 

	

rea-Ů 	a'1.‚77 AS7L------lesťi,pš • s A.,:teť
er 

 

	

74- 	šit‚  /- 	:41  .00~ řs4;ý). ;na' Á ~ti-s,  

rr 
	v le  ř" ‚Mýt,  Ařa • 	 leůťS cel.. i  

- • ; 	HVGIENCCKA STAH:  

	

Krajské hyglenIde3 stanice Jihomoravského kraje 	dem v Brně, JeMbkova 4.602 .Bmo 

	

tel: 545 113 034, e-mail: sekreteriat@khabmosq,  ID datově  schránlcy: jerd36 	'oravského kraie. Se Sídlem 
Strana 4 (celkem") 	 Jeřábkova 4, 602 OD Brát). 



.9;7 Ý 	 .---zeňřjitýř5, 	4r27-,,,zř  fi 424"-; 	tÝ emi/ ii 
2.7Č,7 	 ,7 7 ř  Č-Č-72;ť 	 iťý7.7~,..ďgeř  

49,r97%'*'-' 	 řřiďc? (422:1e2.-9 ‘.4--;;Ýř2"ef 

p
ř# 	řt, S' 12,2 - ;;;;,, 74: 9: 9, 	 2t4 eřštd 

- 	 eř-77,1/7;č7 4427 ůťů  Ci(ý- .,.‘7,7",ď  77,2 '29-4 447/ 	 7in 	 ť":"7-44r ů" ři.-~P*-9("5557  ‘,9,7Ů1'Y vssr  - řď  

Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM  i  --.177,; 	7 A 

řzi-řee:/"; ře7
řŇiř  

/7-2:77č7ř2ď---  O' viř74 ř9ř.s,  
, 	7 j 

ř_, 
A 

-1,‚  	ď7 r~, ze; r Y;f--ca, ýf ~77 s,ř  424, 	 r -'«ř7 
 
Č. eďý ýřie' i", 

iř  „..t--tř6,..„ ,ňř,  ,, ~--ď--- 
/ 

š.,
~1-'27, - -• - - ----Wnv ý 2 9.---, - ,-; • ; š rt , 4 , č:-2 iš • ‚ ď; ' - ;'-' ý -  r- - 1  - - • ..d.ť.(4-

;',.',#'; 	71:7•7c7:7 	
‘-'' 

92,774~,-77-Ž 
 

.'— 

, 

74 	4P-řič.,Ž77 	 y  6fs  ,y ret-i:7 

 	2 ř  > „ 22-C"?:2 'ď"  9;ť"-  iťt - -7; 

~ ,,..' 2;;"  iř  i i ? 1/ 72192.".2ř2 2;-7ý.  2n2 
;2-. 22; ' r2r  77 2 ' ' 

 
ek';72~' /

6212  ď  "22 9 ,ř2,94-
,  42 2Ý'r:2 7 třšť‚ ře 	ej) 7 	 S 2792ř  ,° t  a 	 ‘ liřSÝ2, 	

él 4927,29292
,2Ý 

 

dr 	ďý

ď
.7
#7;j řď 	;'..2  . e O 

4;;Cť  2‘ 'C' .42.‘r  ...; : 22  

2 

či;  ^".77;š'I'Y ř  ,4; 299C 42Č- 92Ý2 	‘" 	 V řťď  r; 	 y/ 22  , 29.9 	fý  49,  . 749 -1 2ď..9‚,9,  • ;:: ř
e
, 7;1,4 ‚ Č. `jme? 42/ W 	

/ 2 2 i'ď  6 č  ý 4 i  - " ' / « 0 a 	;f
-.4 ř;:ďť4 .0ý 

7,9 °Ý2 -ťď  229 2   ř  r  ' ' 2 r2 22  YrT7  ř  7°  ř   ' 
.7925 ✓ 	 ď 	. 47/0 . 4 -' C/2 	,Ň7  . 2229 ;;;2 4'2; '''' 7;29 

ďy 

 7494 7  ř'672:". 22 9  
. 4, 4 	

ť  ~:Ďři  #/ňr:22/477ř  C7X"'922927,'''2'0' 

, - / 

'Cř  ‚4‚212 .ýř: 

72  , 

	

.2.' 
 

9 ' 

	

,...-7.e 	_Či ř:4-;" 

7 	Š., 

12. Pežadavek kontrolujícího na podáril--Písemné zprávy o odstraněn 
,--4-i
í  nebo prevenci 

nedostatků  zjištěných kontrolou podle § 10 odst. 2 kontrolního řádu:  
Kontrolovaná osoba předloží písemnou zprávu o odstranění/prevenci zjištěných nedostatků  ve lhůtě  
do: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00:Břna•" ' ' "--š• 	.•••š ' ' 	•š' —  
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaaai36-.. 	 - 

Strana 5 (celkent/6) 	, 
• ji.'išatik0".(á 	6(32 0:0 bm.3 

/22,'"aX-ď,řýa 

747 ,7:2Ý-1,-2;" 



Pokračováni protokolu o kontrole č-j. KHSJM 	 '.):".;;;41-řř  

11. Kontrolní zjištění včetně  uvedení podkladů, ze kterých vychází:  

řý" 	 d," 	 :Co:~ atůíor,•49.•át7  

Lit  497. 	 Arri  ,57", 
Le‚řnArgit • a - e ›,,,,-- At 5071~ 4.  .---- ,.,-Ú `.- Osa 
itťiti74.22. - 047, - ťýiři»,,,a°9"?‚‚,-; es.-4- . -.Ůp# • 	tre#, ř  
i,,,,o56ns.,i - 0,,,,st, 	i,  e-0475- re.4;•....4,-;;;.....; ,ď,,,,, 

7 ,.. . r,ď-- 	i4.  
..*‚-' 7 a . y - ' s.% ;e2Vor - 9.,--? - ," - "... e s i"--  . ,,,- i '

r  
A‘ ,,,šýs v  „.;•:, 4)..,~04„ !" Ňřin "Ýe s"' y -̀-vf, ollo i - 7 .-  .Ý.1•7, i p~?ra- ti, 

je
czý 

toď„ů7 te ,A,',#? 4,/ 4,0 , , P.a?  0,:-  0.4,77any rri ťe t
ř
ersoř  v- š 0,o7  < y, 

i  M✓; ůt 	x . , ť  i : řAťřY,~ 
-r ť  taaý-ity aj- ..:9,-,7, -- i  ,Int ..ener Ůňř-ůr' .744,  i/ ..eiti 
"4.'741 rřeS ďay ;ze eď,e. řy a«, S Ý;  	. 04 y  S, ,il2ě  14047 

0,Č5>esc-0-ař  4 

or ůcťa4. ři, drn řiť  7-we Úzó 4,7etřýni, •ift 
Ň
ře, 7 

)1  it  eňžr -; 

vo.17,9~0,  

9 	.* air»1741 Ůgýarcer etre 

a4-rits, 

 

7, *dme ř 	 Paiň  i ~AS, řdS ů7 

'2,3.2 
řc,-7cci.~ 

#004weařý-ir 	ve 
r 4%1" ."33?«,41 daral‘ 

aoic, Aiřel4J„0  a«.  0€111 
~51.: •Se 

 sodý;‚,97 /7.9.71 	
„? 0

0 -....r icrircti tře. 

ne% ‚. v. y 
„sví',/,' éť  - 	

0,4"/ 
671,111/ťď; ..$9,40 ./ ", 1 i  '‚ tý'

a  os
e„ • • apw 

7 	," - ťy5řtý7. 
iť  ail,ť

- ,••Ó.9,é-g" ..1",,ďejs;it7eď  iď  sřeď  
/ 	

ýhřanďiř  še.rn., 	"-. seř  

4, • 
, • rA 7 4✓; " '  S, - in 'e 'Př  šď  A 1 $11 , 

‚6,7, 71Ý  
Krajské hygienické stará 	:moravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkove 4, 603,90fAmp, 	, 

tet 545 113 034, e-mail: sekretariatakhabmo.cz, ID datové schránky: jaaa136 
Strana +feelimm  

‚ti vot 

řiežr 	 -1#9-~vr• 0>e" let -..pritte 	ýř-.#;4 Cele- 5.9 
Ar7:44•% ř  "‚než  ďa 	ýeře--ne 
se"' 	inte;ig, .4ře ďo-ť  Aéř 	z  „Zla 

aý,,o,;("7" 	ňn; 	 ř  č"";ř1 

..10,7ec 	
ře ,..iiřr 04',Zee4 j iř  4473,  . ~es . ~4.;,- seď/ 	-45#‚53, seď/ !/ 

.94(sg.er 



vé.7%''ťťň~zř  
77zů  ř  '7~2. 

'Alt) 

eiň6č4, 9 7>ťřeji---- 

oyč  ~iÁÁ ť, ďř  r; 

Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM ... rff 

„Ň7‘,Ů.kg,viř  „z' 	 Vi/ř  dr /ř  
21,74 	2,77 Č-77 7,,ťyř 	/74-V 

77-2 vťiř) 

Ňě;‚,777  

zný,  (44" 

Č,Č,7-7/ 77~ 

  

12. Požadavek kontrolujícího na podání písemné zprávy o odstranění nebo prevenci 
nedostatků  zjištěných kontrolou podle § 10 odst. 2 kontrolního řádu:  
Kontrolovaná osoba předloží písemnou zprávu o odstranění/prevenci zjištěných nedostatků  ve lhůtě  
do: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.c4,  ID datové schránky: jaaái06'  

StranaY(celkem 

ti" 



Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brrro 
tel. 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaaa136 	 

Strana2(celkem fr) 

v 

.,, Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM ...... 

13. Poučení:  
(nehodící se škrtněte) 

a) Podle § 13 kontrolního řádu námitky proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole 
může kontrolovaná osoba podat Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  ve 
lhůtě  15 dnů  ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky s řpřo'dávají písemně, musí z nich být 
zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí ob 	ovat odůvodnění nesouhlasu s tímto 
kontrolním zjištěním. 

b) Při postupu podle § 88 odst. 3 zákona č. 258/2000 S může kontrolovaná osoba podat námitky 
proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokol o kontrole Krajské hygienické stanici 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  ve lhůtě  3 dnW ode dne předání protokolu o kontrole na místě  
kontroly. Námitky se podávají písemně, musí z 	h být zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění 
směřují, a musí obsahovat odůvodnění nesouhla s tímto kontrolním zjištěním. 

14. Protokol vyhotoven dne:  viď  9 "‚že v 

15. Protokol Obsahuje (počet stran protokolu, popř. přílohu): tř  

Protokol byl vyhotoven v 	stejnopisech. 

16. Podpisy kontrolujících:  

/».--774-; 	6,5-:Z".«-Ť  

hodin. 

17. Potvrzen' převzetí protokolu o kontrole na místě  kontroly:  
(nehodící se škrtněte / při nevyužití škrtněte) 

a) kontrolovanou osobou přítom >u na místě  kontroly uvedenou výše v bodu 6.: 

Potvrzuji převzetí stejnopisu pr okolu o kontrole. 

Dne 	  v 	 hodin 

b) povinnou osobou přítomnou na místě  kontroly uvedenou výše v bodu 6., které byl protokol o 
kontrole předán na místě  podle § 88 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb.; předání protokolu o kontrole 
povinné osobě  má účinky doručení protokolu o kontrole kontrolované osobě: 

Potvrzuji převzetí stejnopisu protokolu o kontrole. 

Dne .."1  Áll-řiv 	hodin 

18. Vzdání se ráva 
(při nevyužití škrtněte) 

odat na itk 

 

Jako kontrolovaná osoba e tímto vzdávám práva podat námitky proti tomuto protokolu 
o kontrole. 

Dne 


